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آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رای شــماره 1۳9760۳11029000085 مورخ 97/2/29 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه  تحت پلاک 12۳1/4۳70 مفروزی از پلاک 12۳1 
اصلی به مســاحت ۳56/9 متر مربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت مسلم ذبیحی فرزند هیبت اله  
قرار گرفته است  و مطابق سوابق ثبتی تحدید  حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده 
است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 1۳ قانون تعیین تکلیف اراضی ساختمان های فاقد سند 
رســمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز دو شنبه مورخ 97/7/۳0 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
شــروع و انجام خواهد گرفت.لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت میگردد که در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعایی دارند طبق 
مــاده 20 قانون ثبت، اعتراض خود راکتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳0 روز به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: 97/7/9              تاریخ تحدید حدود : 97/7/۳0     

4 اقتصادی_سیاسی

تیمور منصوری_رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی و توسعه عمران کارآفرینی شهرستان مهر) نوبت اول(
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول راس ساعت ده روز جمعه مورخ ۹۷/۸/۱۱ در محل حسینیه امام رضا )ع( واقع در شهرستان مهر خیابان پارسیان با کد پستی ۷۴۴۵۱۱۵۹۹۸ تشکیل میگردد.

از کلیه اعضاء دعوت به عمل می آید در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و یا با مراجعه به دفتر شرکت یا دفاتر اسناد رسمی وکیل نماینده خود را کتبا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند.تعداد آرای 

وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. داوطلبان تصدی بازرسی موظفند ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شرکت مراجعه و فرم داوطلبی را تکمیل نمایند.

دستور جلسه:

۱- قرائت گزارش هیات مدیره و بازرس             ۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۶             ۳- انتخاب بازرسان اصل و بازرس علی البدل برای یک سال مالی                ۴- تصویب بودجه پیشنهادی ۹۷          

۵- پذیرش عضو جدید        ۶- واگذاری برگ سهام اعضاء سابق شرکت             ۷- تعیین میزان حق عضویت جدید

آگهی حصر وراثت 
آقای  احمد امیری دارای شناسنامه شماره 257 به شرح دادخواست به کلاسه  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان کلثوم حسینی زاده  به شماره شناسنامه 6570023845 در تاریخ 97/6/31 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته وورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1-احمد امیری متولد 66/6/5 و به  شماره شناسنامه 257 صادره از لارستان 

2- عبدالحسین حسینی زاده  متولد 47/4/1 و به  شماره شناسنامه 870 صادره از لامرد 
3- مدینه امیری  متولد 43/1/2 و به  شماره شناسنامه 2 صادره از لامرد  

4-  امین امیری  متولد 59/10/29 و به  شماره شناسنامه 6570248596 صادره از فیروزآباد 
 و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدین دارد والا گواهی صادر 

شورای حل اختلاف اسیرخواهد شد.

رئیس هیات مدیره شرکت

تحلیلگران مسائل اقتصادی بررسی کردند:

 چرا قیمت دلار شبانه بالا می رود؟ 
پتروشیمی های ما که طبق گزارشات باید حدود 8 میلیارد دلار ارز 
به نیما تزریق می کردند، تا این لحظه که من با شما صحبت می کنم، 
حدود 5/2 میلیارد دلار وارد کرده اند. جالب است که وعده دادند 
که تا پایان سال 7 یا 8 میلیارد دلار وارد بازار خواهند کرد. این در 
حالی است که طبق آمار آن ها باید تا پایان سال حدود 16 میلیارد 

دلار وارد بازار کنند
 تنها چند ماه پیش بود که دلار در کانال ۳000 تومان قرار داشت 
و حــالا لحظه به لحظه قیمتش افزایش پیدا می کند و گویا هیچ راه 
حلی بــرای کنترل بازار ارز وجود ندارد. امــا نه تنها راهکار ها در 
هاله ای از ابهام قرار دارند، دلایل این رشــد افسارگســیخته هم تا 
حدود زیادی مبهم است.   همچنا ارز ترمز بریده است و هیچ کس 
نتوانسته مانع از رشد قیمت ارز شود و حالا برخی پیشبینی می کنند 

که این روند همچنان ادامه خواهد داشت.
 در ایــن میان، اما اتفاقاتی رخ می دهد که بســیار عجیب به نظر 
می رســد. به عنوان مثال بعد از ســخنرانی دونالد ترامپ و حسن 
روحانی در ســازمان ملل تقریبا یازده شــب تلویزیون بی بی سی 
فارسی قیمت دلار اعلام کرد و این درحالی بود که بازار های ایران 
در این ســاعت تعطیل بودند و قیمت جدیدی اعلام نشده بود. این 
مسئله موجب واکنش کاربران شــبکه های اجتماعی شد که اکثرا 
بر این باور بودند که بی بی ســی و رســانه های مشابه سعی دارند 
از این طریق پالس هایی را به بازر ایران ارســال کنند که در زمان 
بازگشــایی از نرخ بالا خرید و فروش را کلید بزنند. از سوی دگیر 
برخی از کارشناســان بر این باورند کــه دلالان بازر ارز نیز رفتار 
مشابهی دارند و با اعلام نرخ های غیر واقعی در کانال های تلگرامی، 

بازار را متلاطم کرده و ارز را با افزایش قیمت مواجه می کنند. 
امــا در این میان برخی فعالان رســانه ای و اقتصادی نظر متفاوتی 
دارند و معتقدند مسائلی در پشت پرده وجود دارد که موجب بروز 
مشکلات در بازار ارز شده اند. آن ها بر این باورند که قرار بر این 
بود دولت ارز حاصل از فروش نفت را وارد بازار نکند و به کالا های 
اساسی اختصاص دهد و بخش قابل توجهی از آن را نگهداری کند 

که تجربه ارزی در دوره تحریم های قبل از برجام تکرار نشود. 
از طــرف دیگر ارز حاصل از فروش میعانات گازی نیز به واردات 
دارو هــای مورد نیاز تعلق بگیرد و به علاوه در جهت کمک به دور 
زدن تحریم های امریکا، بخشــی از منابع حاصل از فروش نفت را 
صرف سرمایه گذاری در کشور های دیگر کنند. ضمن اینکه قرار 
بود برای تامین ارز نیز از صادرات استفاده کنند که قاعدتا مهمترین 
منبع ارز آوری صنایع فولاد و پتروشیمی هستند. بنابر این مقرر شد 
که صنایع فولاد و پتروشیمی از دولت همچنان یارانه تولید دریافت 
کنند )نرخ خوراک( و محصولات خود را صادر کنند. اما این گروه 

بر این باورند که در نشســتی غیر رسمی که بین فولادی ها برگزار 
میشــود آن ها تصمیم می گیرند ارز را وارد بازار نکنند و دلار را به 
12 هزار تومان برسانند آن هم زمانی که دلار حدود 8 هزارتومان 

بوده است.
 درکنار آن ها پتروشیمی ها تصمیم میگیرند که با فولادی ها همگام 
شــوند و طرحی را پیشنهاد می کنند که با شاخص بورس نیز بازی 
کنند و هم بابت رشد شاخص سود ببرند و هم بابت عدم عرضه ارز 
به بازار. خودوروساز ها که وابسته به صنایع فولادی و پتروشیمی ها 
هســتند در جریان قرار می گیرند و بازار را از خودرو خالی کرده و 

شروع به احتکار می کنند.
 مقصــران اصلی و بازار متلاطم در همین خصوص وحید شــقاقی 
شهری تحلیلگر مســائل اقتصادی طی گفتگو با فرارو اظهار کرد: 
»اتفاقی که در بازار ارز رخ داده به این دلیل اســت که وقتی ایده 
بازار ثانویه مطرح شــد بســیار ایده خوبی بود، اما به دلیل ضعف 
اجرایی در این ایده، الان این بازار عملا از کارکرد افتاده اســت و 
به تدریج به روز های پایان خود نزدیک می شــود. روز اول قرار بر 
این بود که بازار ثانویه به نحوی تنظیم شود که قیمت ارز در بازار 
آزاد، آرام آرام کاهش پیدا کند و با بازار ثانویه یکسان شود. برنامه 
این بود که وارد کنندگان رسمی و صادرکنندگان غیرنفتی در این 
بازار خرید و فروش کنند و در کنار آن صرافان هم طی دویا ســه 
هفته قبل به این بازار اضافه شــدند.« وی ادامه داد: »اما اتفاقی که 
رخ داد این بود که واردکننده رسمی حاضر نیست دلار را با قیمت 
بیش از 8000 تومان خریداری کند. زیرا می داند که کالایی که با 
ارز بیش از 8000 تومان وارد شــود، خریداری نخواهد داشت. در 
طرف مقابل صادرکننده غیرنفتی هم حاضر نیســت دلار خود را با 
قیمت 8000 تومان بفروشد. زیرا یک بازار جذابتری وجود دارد در 
کشور که می تواند با قیمت بالاتری دلار خود را به فروش برساند. 
پس صادرکننده غیرنفتی تمام تلاشش این است که یا دلار خود را 

وارد بازار نکند یا دیر وارد کند یا ارز کمتری وارد کند.«
 او افزود: »به همین دلیل اســت که پتروشــیمی های ما که طبق 
گزارشــات باید حدود 8 میلیارد دلار ارز به نیما تزریق می کردند، 
تا این لحظه که من با شــما صحبت می کنــم، حدود 5/2 میلیارد 
دلار وارد کرده اند. جالب اســت که وعده دادند که تا پایان سال 
7 یا 8 میلیارد دلار وارد بازار خواهند کرد. این در حالی اســت که 
طبق آمار آن ها باید تا پایان سال حدود 16 میلیارد دلار وارد بازار 
کنند. دلیلش هم این است که تمام واردکنندگان ما دنبال رانت و 
ســود بیشتر هستند و برایشان هم اهمیتی ندارد این اقدامات آن ها 
چه آســیب بزرگی به اقتصاد ایران وارد می کند.« این اقتصاددان 
عنوان کرد: »مجموع این ها موجب شــده است که بازار ثانویه که 

کاملا هم شفاف هست به واسطه عدم تمایل صادرکنندگان، عملا 
از کار بیوفتد و این بازار آزاد است که جهت دهی اقتصاد ایران را 

به عهده گرفته است.
ضمنا این را باید عرض کنم که برخلاف اظهارات بعضی مقامات 
مبنی بر اینکــه بازار آزاد ما بازار کوچکی اســت، اتفاقا این بازار 
فعلا بســیار هم بزرگ و گسترده است. زیرا واردکننده غیررسمی 
و قاچاق نیاز ارزی خود را از بازار آزاد تامین می کند، مســافران و 
دانشجویان هم ارز خود را از این بازار خریداری می کنند و در کنار 
این ها سفته بازی و ســوداگری هم ارز خود را از بازار آزاد تامین 
می کند؛ بنابراین بازار آزاد ما فعلا بازار بزرگ و تاثیرگذار است و 
به بازار های دیگر هم جهت می دهد.« او تصریح کرد: »حالا با توجه 
به اینکه ما در یک جنگ اقتصادی قرار گرفته ایم، تمرکز دشــمن 
روی بازار آزاد ما بســیار زیاد است. زیرا می دانند اگر بتوانند این 
بازار را تحت تاثیر قرار دهند و آن را کنترل کنند می توانند لطمات 
بســیار شدیدی به اقتصاد کشــور وارد کنند. به همین دلیل است 
که می بینیم به عنوان مثال بی بی ســی ساعت 11 شب قیمت ارز 
اعلام می کنند. این درحالی است که همه می دانند که ساعت یازده 
شب هیچ خرید و فروش دلار انجام نمی شود، اما این قبیل اقدامات 
باعث می شــود که بازار را دچار هیجان کننــد و فردا که بازار باز 
می شــود از قیمتی شروع کنند که شب گذشته بی بی سی یا دیگر 
رســانه ها خارجی اعلام کرده اند.« وی در پاسخ به این سوال که 
چرا سخنرانی و مصاحبه های تلویزیونی که از سوی مقامات ایرانی و 
خارجی انجام می شود در بازار ایران تاثیر بسیاری می گذارد، عنوان 
کرد: »به طور کلی بازار به شــدت تاثیرپذیر اســت و تحت تاثیر 
هیجان هــا، اخبار، رویداد ها و ... قرار می گیرد. در خصوص ماجرای 
نیویورک اینگونه بود که برخی امید داشــتند که گشایش هایی در 
نیویورک اتفاق بیوفتد و حتی شاید در پشت پرده، تعاملاتی انجام 
شود، اما مشخص شد که به هیچ عنوان این اتفاقات رخ نخواهد داد 

و این سریعا روی بازر تاثیر گذاشت. 
اما با اینحال من معتقد هستم که ضعف های داخلی ما تاثیر بسیاری 
در این وضعیت دارد و نباید همه مســائل را به سیاســت خارجی 
ربط داد.« راه حلی ســخت اما لازم اما حمیدرضا اشرف زاده دیگر 
تحلیلگر مســائل اقتصادی تقریبا نظر متفاوتی دارد. او در گفتگو با 
فرارو عنوان کرد: »درســت است که ساعت یازده شب بازر ایران 
تعطیل است، اما همچنان در برخی نقاط مانند دبی، هرات، سلیمانیه 
و... خرید و فروش انجام می شــود و معمولا هم رسانه های خارجی 

قیمت های اعلامی خود را از طریق این بازر ها به دست میاورند.«
 وی ادامه داد: »اما انچه که این روز ها در حال وقوع اســت به این 
دلیل اســت که یک عده ســعی دارند پول خود را از کشور خارج 

کنند. اما نمی توانند این را در بازر ایران تبدیل به دلار کنند. زیرا با 
توجه به حجم آن، خیلی سریع شناسایی می شوند؛ بنابراین چیکار 
می کنند، ریال خود را به بازار های همسایه مثل دبی و باقی شهر های 
همســایه می برند و در آنجا تبدیل به ارز می کنند. به همین دلیل 
است که ارزش ریال به شدت رو به کاهش است و ارز هم هر روز 
قیمتش بالا می رود. این ها عوارض بحران مالی است که ما دچارش 

شده ایم.«
 او افزود: »این همان اتفاقی اســت که در سال 99 میلادی برای 
ترکیه اتفاق افتاد. آن زمان یک عدد آدامس در ترکیه چیزی بالغ 
بر یک میلیون و دویست هزار لیر ترکیه. اما آن ها چه کار کردند؟ 
اول شــش صفر از جلوی پول خود برداشــتند و بهره بانکی را بالا 
بردند و تمرکز خود را بر مبارزه با فساد معطوف کردند و تا حدود 
بســیار زیادی موفق شدند فساد اقتصادی در کشورشان را کاهش 
بدهند. اینگونه توانستند خود را از بحران مالی خارج کنند. الان ما 
هم تقریبا باید همین کار را انجام دهیم. یعنی بهره بانکی را افزایش 
دهیم و به حدود 50 یا حتی 60 درصد برسانیم و سعی کنیم فساد 
در کشور را کاهش دهیم. این یکی از راه هایی است که می توان با 

استفاده از آن وضعیت کشور را سامان دهیم.«
 اشرف زاده تصریح کرد: »اگر ما بهره بانکی را همانطور که عرض 
کردم به بالا 50 درصد برسانیم و بعد به وام ها سرمایه گذاری در 
حوزه مسکن، ماشین آلات و صنعتی و معادن وامثال این ها سوبسید 
پرداخت کنند. این سوبســید را هم از محل درآمد های بهره ای که 
بانک مرکزی به دســت میاورد پرداخت کنند. در کنار این ها باید 
مخارج دولتــی را هم افزایش دهند. با این برنامه می توانیم اقتصاد 
ایــران را تا حدود زیادی تثبیت کنیم و مانع از ادامه روند افزایش 

قیمت ارز و کاهش ارزش پول ملی شویم.

 معــاون اقتصــادی رئیس جمهوری 
امروز دربیســت و هشتمین همایش 
ســالانه سیاســت های پولی و ارزی 
به تحلیل مســائل اقتصادی کشــور 

پرداخت.
به گزارش اقتصادنیوز به نقل ازروابط 
عمومی بانک مرکزی، محمد نهاوندیان 
تاکید کرد: امروز مشکل اصلی کشور 
ما اقتصادی اســت کــه البته عوامل 
سیاسی داخلی یا خارجی را می توان 
ریشه های آن دانست اما همه متفق 
القول اذعان دارند که باید به اقتصاد 
کشــور پرداخت. پرداختن به اقتصاد 
و توسعه، نگاه بلندمدت می خواهد و 
رضایت دادن بــه حرکت های کوتاه 
مدت و زودگذر ما را از دســتیابی به 
اهداف بــاز می دارد.باید درخصوص 
مسایل اقتصادی با مردم صحبت کنیم 
و دلیل تصمیمــات را اعلام کنیم. در 
این صورت می توانیم پشتیبانی آگاهی 
عمومی از سیاستگذار را داشته باشیم.

در شــرایط فعلی کــه چالش هایی 
مانند مســائل ارزی و رشد نقدینگی 
را داریم باید به صورت مقطعی برای 
آنها برنامه ریزی کنیم اما چالش اصلی 
ما اصلاحات ساختاری و دستیابی به 

ثبات مالی است.
وی با بیان اینکه هرچه در سیســتم 

بانکی و نظام پولــی و اعتباری ثبات 
داشته باشیم به مقاوم سازی اقتصاد 
کمک می کند، افزود: اکنون چالش ها 
و تهدیداتی اقتصاد را هدف قرار داده 
که هرچه ثبات بیشتر باشد تاب آوری 
اقتصاد بیشتر خواهد بود و آسیب های 
برون زا کمتر بر اقتصاد اثر می گذارد، 
بنابراین مهم ترین اقدام این است که 

ثبات مالی را رشد دهیم.
وی بــا تاکید بــر اینکــه یکی از 
اصلی ترین چالش های کشور در نظام 
بانکی اســت، گفت: بی انضباطی رخ 
داده در نظام بانکی و موسسات مالی 
در دو دهه اخیر موجب شده نقدینگی 
رشد بالایی داشته باشد که اقتصاد را 

دچار مشکل کرده است.
نهاوندیــان یادآور شــد: دولت در 
طول 5 ســال اخیر همت اصلی خود 
را برای ایجاد ثبات در شــاخص های 
نرخ  آوردن  پاییــن  اقتصادی،  کلان 
تورم و فراهم سازی فضا برای جذب 
سرمایه گذاری قرار داده و به موفقیت 

هایی نیز دست یافته است.
وی با بیان اینکه تورم از ارقام بالای 
۳0 درصد بــه زیر 20 درصد آمد و 
در ماه های گذشته نیز تک رقمی بوده 
است، تصریح کرد: توقع این بود که 
نرخ سود بانکی همگام با تورم پایین 

آید و تولید رقابتی شود تا زمینه حضور 
کالاهای ایرانی در بازارهای جهانی با 
کمک دیپلماسی فعال اقتصادی فراهم 
شــود اما این اتفاق نیفتاد که یکی از 
دلایل اصلی آن بی انضباطی های مالی 
بود که موسســات غیرمجاز به وجود 

آورده بودند.
بی  کــرد:  خاطرنشــان  نهاوندیان 
انضباطی مالی مانــع حرکت منطقی 
با هدف کاهش هزینه  هوشــمندانه 
مالی در اقتصاد ایران شد که به دنبال 
خود منجر به تضعیف اقتصادی شد. از 
همین روی عزم دولت برای مبارزه با 
معضل موسسات غیر مجاز اتفاق افتاد 
و هر روندی با تبعات اقتصادی روبرو 

است.
معاون اقتصادی رییس جمهور اعلام 
کــرد: مقاومت در برابــر اصلاحات 
ســاختاری از جدیدتریــن مقاومت 
هاســت و بانک مرکزی و سیســتم 
اقتصادی کشور در مقابل این مقاومت 
ها ایستادگی کردند و در حال حاضر 
این غائله جمع شــده و مشــکل سه 
میلیون هموطن که اغلب از اقشار کم 

درآمد بودند با همکاری ســه قوه به 
پایان رسید.

نهاوندیان خاطرنشان کرد: اصلاحات 
ساختاری از مهم ترین اصلاحات در 
سیســتم مالی کشور است که نیاز به 
عزم جــدی و انســجام و هماهنگی 
مجموعــه نظــام دارد. وی افزود: از 
10 سال گذشته تاکنون مقام معظم 
رهبری عنوان های اقتصادی را برای 
نامگذاری هر سال مد نظر قرار داده 
که بیانگر توجه به اقتصاد اســت. از 
اینرو تمام مســئولان کشور باید عزم 
خود را برای حل مشکلات اقتصادی 
و دستیابی به رشــد اقتصادی جذب 

کنند.
وی ادامــه داد: بــرای اصلاحــات 
ساختاری و اجرایی سازی تصمیمات 
اســتراتژیک در اقتصاد باید تقسیم 
وظایف به دور از تعصب های بخشی 
صورت گیرد و بــرای هدف گذاری 
بروکراسی کشور باید تقسیم وظایف 
نیز مجددا شکل گیرد و هماهنگی قوه 
ها و نهادهای ذیربط در این بخش مد 

نظر قرار گیرد.

معــاون اقتصادی رییــس جمهور با 
تاکید بر اینکه دســتیابی به توسعه 
اقتصادی نیازمنــد اهداف بلندمدت 
و انســجام اقتصادی اســت، گفت: 
بلندمدت نگری، انسجام در مدیریت 
و چابکی در تصمیــم گیری از لازمه 

های توسعه اقتصادی است.
وی یادآور شد: آمریکا شرایط خاص 
اقتصادی را برای ایران ایجاد کرده و 
به دنبال ایجاد عدم ثبات در اقتصاد 
ایران اســت. از اینرو تمام مسئولان 
کشور با هوشــمندی باید نسبت به 
ثبات ســازی در اقتصاد ایران همت 

کنند.
نهاوندیان تصریح کرد: اقتصاد ایران 
به عنوان یک اقتصــاد نوظهور برای 
کشــورهای خارجی مطرح شده بود، 
از اینرو آمریــکا با خروج از برجام و 
تهدیدات پی در پی برای قطع ارتباط 
کشورهای دیگر با ایران سعی در بی 

ثبات سازی در اقتصاد ایران دارد.
معاون اقتصادی رییس جمهور ادامه 
داد: بهتریــن راهــکار در این بخش 

پافشاری برای توسعه اقتصادی و ایجاد 
ارتباط های چندجانبه با کشــورهای 
اروپایی است و این امر با نشان دادن 
ظرفیت های اقتصادی ایران و مذاکره 
با کشورهای اروپایی امکانپذیر است.

نهاوندیان با بیان اینکه ارز حاصل از 
صادرات نفت و صادرات غیر نفتی از 
کشور خارج می شد که این رویه نیاز 
به اصلاح داشــت، افزود: در سیاست 
جدید شــفافیت در مبادلات ارزی و 
اعتمادسازی نسبت به تامین نیازهای 
ارزی واقعی کشــور مورد توجه قرار 

دارد.
وی با اشاره به اینکه لازمه آمادگی 
برای هرگونه ســناریوی پیش رو آن 
اســت که از منابــع ارزی حفاظت 
کنیم و حتی آن را رشد دهیم، افزود: 
تصمیمات ارزی نبایــد به صادرات، 
تــوان صادراتــی کشــور و انگیزه 
صادرکنندگان لطمــه بزنند که این 
هدف به طور مرتب در تصمیم هایی 
که در حال تکمیل شدن است دنبال 

می شود.
معاون اقتصادی رییس جمهور با بیان 
اینکه از ســوی دیگر باید مدیریت 
داشت:  اظهار  باشیم،  داشته  مصارف 
دولت برنامه ای برای تغییر در سیاست 
تجاری کشور ندارد و هدف افزایش 

مبادلات تجاری است.
نهاوندیــان با تاکید بــر اینکه هیچ 
کشوری نسبت به ارز و مبادلات ارزی 
تصریح کرد:  نمی کنــد،  مبالاتی  بی  
تصمیمــات ارزی بــه معنای کاهش 
اختیارات فعالان اقتصادی نیست بلکه 

دولت به دنبال شفاف سازی است.
معــاون اقتصادی رییــس جمهور با 
تاکید بر اینکه دولت این مســیر را 
بــا جدیت ادامه خواهــد داد، افزود: 
نکته مهم این است که در این مسیر 
مردم را به همراه خود داشــته باشیم 
و افکار عمومی پشــتیبان تصمیمات 

سیاستگذاران باشد.
نهاوندیــان ادامــه داد: نظام بانکی 
باید در صحنه افکار عمومی عملکرد 
بهتری داشته باشد و در مورد مسائلی 
مانند موسسات غیرمجاز همه جزییات 
به مردم گفته شود که چه مشکلاتی، 
در چه مــواردی و چه زمان هایی به 

وجود آمده است.
جمهور  رییــس  اقتصــادی  معاون 
افزود: کارشناســان اقتصــادی باید 
روی اشــتراکات تاکید کنند چرا که 
به ارتقای آگاهی عمومی در مســائل 
اقتصادی کمک می کند، همچنین باید 
دلایل تصمیمات را بــه مردم اعلام 

کنیم.

معاون اقتصادی رییس جمهور:
باید درخصوص مسایل اقتصادی با مردم صحبت کنیم


